ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

 (число, месяц, год)
	Директору Государственного учреждения     образования «Гомельская Ирининская гимназия»
Набока Ю.Н.

родителя ___________________________________

___________________________________________

проживающего по адресу:______________________

_______________________тел.________________

Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну), _____________________

__________________________________, учащ (ейся) (емуся)  ___  «___» класса на 20 __ — 20 __ учебный год комплект учебников в пользование бесплатно / (за оплату, сниженную на 50%) на основании Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 24 июня 2011 г. № 839 «О размере и порядке взимания платы за пользование учебниками и (или) учебными пособиями и порядке предоставления их в бесплатное пользование».

___________________                                                                             ___________________

           (подпись)                                                                                                  (инициалы, фамилия)
	ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

 (число, месяц, год)
	Директору Государственного учреждения     образования «Гомельская Ирининская гимназия»
Набока Ю.Н.

родителя ___________________________________

___________________________________________

проживающего по адресу:______________________

_______________________тел.________________

Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну), _____________________

__________________________________, учащ (ейся) (емуся)  ___  «___» класса на 20 __ — 20 __ учебный год комплект учебников в пользование бесплатно / (за оплату, сниженную на 50%) на основании Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 24 июня 2011 г. № 839 «О размере и порядке взимания платы за пользование учебниками и (или) учебными пособиями и порядке предоставления их в бесплатное пользование».
___________________                                                                             ___________________

           (подпись)                                                                                                  (инициалы, фамилия)